
Stav 12/2017  515043817-03 

 
 
 
Doklad o kontrole nástavby podle VDI 2700 
 
 
 
Tento sešit platí pro identifikační číslo vozidla (VIN): 
vehicle – identification – number (VIN) 
 
 

W K E               
 
 
Zapsání a následné potvrzení identifikačního čísla vozidla (VIN) musí provést způsobilá osoba zkušební organizace 
při první kontrole: 
 
Datum první kontroly Kontrolor (jméno) Razítko odborné opravny Podpis kontrolora 
Date of 1st test 

d d m m y y y y 

 

Inspector (name)  Company stamp of specialist workshop Inspector's signature 

 
Přezkoušení mohou provádět způsobilé osoby následujících zkušebních organizací v rámci 
technické kontroly (TK): 
• TÜV Nord 
• TÜV – Süd 
• TÜV – Rheinland 
• Dekra 
• Smluvní opravny KRONE 
• Swap-Service Herzlake 
 
Dokumentaci k přezkoušení najdete na straně 10. 
 
 



Kontrolní sešit   

 
09.17  Fahrzeugwerk KRONE 515043817-03   2 (14)  

Fahrzeugwerk Bernard KRONE GmbH & Co. KG 
Bernard-Krone-Straße 1 
D-49757 Werlte 
Telefon: +49 (0) 59 51 / 209-0 
Fax: +49 (0) 59 51 / 24 65 
Internet: www.krone-trailer.de 
E-mail: info.nfz@krone.de 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontrolní sešit 
Valníkové návěsy KRONE 
Sedlové skříňové návěsy KRONE 
Přívěsy KRONE 
 
Výměnné valníkové nástavby KRONE 
Výměnné skříně KRONE 
Pevné nástavby KRONE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obsah 
 
1. Úvod ..................................................................................................... 3 
2. Potvrzení výrobce ............................................................................... 3 
3. Vlastnosti výbavy ............................................................................... 3 
4. Pokyny ke zkoušce ............................................................................. 3 

4.1. Všeobecné informace .................................................................... 3 
4.2. Čelní stěna ..................................................................................... 4 
4.3. Boční stěna .................................................................................... 4 

4.3.1. Pevná boční stěna (skříň) .......................................................... 4 
4.3.2. Boční posuvná plachta (plachtová nástavba) ............................ 5 
4.3.3. Postranní bočnice ...................................................................... 6 

4.4. Střecha ........................................................................................... 6 
4.4.1. Pevná střecha ............................................................................ 6 
4.4.2. Posuvný kryt .............................................................................. 6 
4.4.3. Střešní plachta ........................................................................... 7 

4.5. Zadní stěna .................................................................................... 7 
4.5.1. Portálové dveře .......................................................................... 7 
4.5.2. Zadní bočnice ............................................................................ 8 
4.5.3. Nakládací bočnice ..................................................................... 8 

4.6. Prvky zajištění nákladu .................................................................. 8 
5. Doklad o roční kontrole ................................................................... 10 
6. Příloha / vysvětlivky ......................................................................... 13 
 

http://www.krone-trailer.de/
mailto:info.nfz@krone.de


Kontrolní sešit   

 
09.17  Fahrzeugwerk KRONE 515043817-03   3 (14)  

1. Úvod 
Vážený zákazníku, 
vážená zákaznice, 
k zajištění trvalé bezpečnosti dopravy a provozu nových vozidel je nezbytná roční kontrola. 
Tento kontrolní sešit je určen k dokumentaci stavu údržby Vašeho nového vozidla KRONE. 
 

 Dodržujte prosím uvedené kontrolní intervaly a nechte kontroly provádět jen pověřeným 
kvalifikovaným personálem smluvní opravny KRONE. 

 Mějte prosím tento kontrolní sešit stále ve vozidle. Při dopravních kontrolách může posloužit jako 
užitečný doklad. 

2. Potvrzení výrobce 
Potvrzení výrobce je uvedené v certifikátu zajištění nákladu. 

3. Vlastnosti výbavy 
Vlastnosti výbavy najdete v certifikátu zajištění nákladu. 

4. Pokyny ke zkoušce 

4.1. Všeobecné informace 
Před provedením zkoušky je nutno zjistit: 

 shodu VIN na titulním listu s VIN vozidla 
 
Následující body se musí zásadně kontrolovat: 

 výskyt trhlin ve svarech 
 pevné utažení šroubů a pevné usazení nýtů (dodržujte utahovací momenty) 
 funkce a nepoškozenost upínacích popruhů, pojezdových kladek plachet, napínacího 

mechanismu plachet, dveřních závěrů 
 pevné doléhání lepených spojů 
 funkce pohyblivých dílů 

 
Poškození musí neprodleně odstranit servisní partner společnosti KRONE, resp. nahradit poškozené 
komponenty originálními náhradními díly KRONE. 



Kontrolní sešit   

 
09.17  Fahrzeugwerk KRONE 515043817-03   4 (14)  

4.2. Čelní stěna 

   
Celkový pohled Deska čelní stěny Čelní stěna dole 
 

   
Rohový sloupek vpředu Rohový sloupek vzadu Rohový sloupek vpředu dole 
 

  
Rohový sloupek vzadu 
(varianta) 

Spojovací nosník 

4.3. Boční stěna 

4.3.1. Pevná boční stěna (skříň) 

    
Celkový pohled Upevnění dole Upevnění vzadu 
 



Kontrolní sešit   

 
09.17  Fahrzeugwerk KRONE 515043817-03   5 (14)  

 

   
Skládací stěna (funkce) Duoplex GFK (lepený spoj) Duoplex Steel (lepený spoj) 

4.3.2. Boční posuvná plachta (plachtová nástavba) 

    
Zesílení plachty Uchycení sloupků Střední sloupek 

nahoře 
Střední sloupek dole 

 

  
Zasouvací kapsa na středovém 
sloupku 

Zasouvací kapsa na rohovém 
sloupku 

 

  
Napínač plachtových popruhů Háky napínacích popruhů (rozšíření 

háků) 
 



Kontrolní sešit   

 
09.17  Fahrzeugwerk KRONE 515043817-03   6 (14)  

 

   
…s ráčnou …s ručním kolem …s otočnou rukojetí 

4.3.3. Postranní bočnice 

   
Ložisko pantu Uzávěr bočnice uprostřed Uzávěr bočnice vpředu/vzadu 

4.4. Střecha 

4.4.1. Pevná střecha 

  
Celkový náhled interiéru (lepené 
spoje) 

Celkový náhled interiéru (lepené 
spoje) 

 

4.4.2. Posuvný kryt 

   
Celkový náhled interiéru Lanový přípoj vpředu Lanový přípoj uprostřed 
 



Kontrolní sešit   

 
09.17  Fahrzeugwerk KRONE 515043817-03   7 (14)  

  
Lanový přípoj vzadu Upínací řemen na příčné 

rozpěře 

4.4.3. Střešní plachta 

 
Střešní plachta (nýty) 
 

4.5. Zadní stěna 

4.5.1. Portálové dveře 

    
Celkový pohled Dveřní pant Dveřní pant Roletové dveře (nýty/šrouby, pás, 

zámek) 
 

 
Kontrola/údržba roletových dveří se musí provádět podle údajů výrobce. 
 

   
Horní zámek dveří Dolní zámek dveří Dveřní pant 
 



Kontrolní sešit   

 
09.17  Fahrzeugwerk KRONE 515043817-03   8 (14)  

    
Zámek roletových dveří Závěr otočné tyče dole Závěr otočné tyče nahoře 

4.5.2. Zadní bočnice 

  
Ložisko pantu Uzávěr bočnice 
 

4.5.3. Nakládací bočnice 

  
...stojatá …skládací dospod 
 
Kontrola/údržba nakládací bočnice se musí provádět podle údajů výrobce. 

4.6. Prvky zajištění nákladu 

   
Doraz palet svařovaný Doraz palet šroubovaný Lišty 
 



Kontrolní sešit   

 
09.17  Fahrzeugwerk KRONE 515043817-03   9 (14)  

  
Plech s otvory ve tvaru 
klíčových dírek nahoře 

Plech s otvory ve tvaru 
klíčových dírek 

 

  
Nakládací nosník Upínací popruh a ráčna (rozšíření háku, jištění přechodem mrtvého bodu) 



Kontrolní sešit   

 
09.17  Fahrzeugwerk KRONE 515043817-03   10 (14)  

5. Doklad o roční kontrole 
 

W K E               
 

Datum kontroly 1 Kontrolor 
(jméno) Razítko odborné opravny Podpis kontrolora 

Test date 1 

d d m m y y y y 

 

Inspector (name)  Company stamp of specialist workshop Inspector's signature 

Datum kontroly 2 Kontrolor 
(jméno) Razítko odborné opravny Podpis kontrolora 

Test date 2 

d d m m y y y y 

 

Inspector (name)  Company stamp of specialist workshop Inspector's signature 

Datum kontroly 3 Kontrolor 
(jméno) Razítko odborné opravny Podpis kontrolora 

Test date 3 

d d m m y y y y 

 

Inspector (name)  Company stamp of specialist workshop Inspector's signature 

Datum kontroly 4 Kontrolor 
(jméno) Razítko odborné opravny Podpis kontrolora 

Test date 4 

d d m m y y y y 

 

Inspector (name)  Company stamp of specialist workshop Inspector's signature 

Datum kontroly 5 Kontrolor 
(jméno) Razítko odborné opravny Podpis kontrolora 

Test date 5 

d d m m y y y y 

 

Inspector (name)  Company stamp of specialist workshop Inspector's signature 

Datum kontroly 6 Kontrolor 
(jméno) Razítko odborné opravny Podpis kontrolora 

Test date 6 

d d m m y y y y 

 

Inspector (name)  Company stamp of specialist workshop Inspector's signature 

Datum kontroly 7 Kontrolor 
(jméno) Razítko odborné opravny Podpis kontrolora 

Test date 7 

d d m m y y y y 

 

Inspector (name)  Company stamp of specialist workshop Inspector's signature 



Kontrolní sešit   

 
09.17  Fahrzeugwerk KRONE 515043817-03   11 (14)  

 

W K E               
 

Datum kontroly 8 Kontrolor 
(jméno) Razítko odborné opravny Podpis kontrolora 

Test date 8 

d d m m y y y y 

 

Inspector (name)  Company stamp of specialist workshop Inspector's signature 

Datum kontroly 9 Kontrolor 
(jméno) Razítko odborné opravny Podpis kontrolora 

Test date 9 

d d m m y y y y 

 

Inspector (name)  Company stamp of specialist workshop Inspector's signature 

Datum kontroly 10 Kontrolor 
(jméno) Razítko odborné opravny Podpis kontrolora 

Test date 10 

d d m m y y y y 

 

Inspector (name)  Company stamp of specialist workshop Inspector's signature 

Datum kontroly 11 Kontrolor 
(jméno) Razítko odborné opravny Podpis kontrolora 

Test date 11 

d d m m y y y y 

 

Inspector (name)  Company stamp of specialist workshop Inspector's signature 

Datum kontroly 12 Kontrolor 
(jméno) Razítko odborné opravny Podpis kontrolora 

Test date 12 

d d m m y y y y 

 

Inspector (name)  Company stamp of specialist workshop Inspector's signature 

Datum kontroly 13 Kontrolor 
(jméno) Razítko odborné opravny Podpis kontrolora 

Test date 13 

d d m m y y y y 

 

Inspector (name)  Company stamp of specialist workshop Inspector's signature 

Datum kontroly 14 Kontrolor 
(jméno) Razítko odborné opravny Podpis kontrolora 

Test date 14 

d d m m y y y y 

 

Inspector (name)  Company stamp of specialist workshop Inspector's signature 

 
 
 



Kontrolní sešit   

 
09.17  Fahrzeugwerk KRONE 515043817-03   12 (14)  

 

W K E               
 

Datum kontroly 15 Kontrolor 
(jméno) Razítko odborné opravny Podpis kontrolora 

Test date 15 

d d m m y y y y 

 

Inspector (name)  Company stamp of specialist workshop Inspector's signature 

Datum kontroly 16 Kontrolor 
(jméno) Razítko odborné opravny Podpis kontrolora 

Test date 16 

d d m m y y y y 

 

Inspector (name)  Company stamp of specialist workshop Inspector's signature 

Datum kontroly 17 Kontrolor 
(jméno) Razítko odborné opravny Podpis kontrolora 

Test date 17 

d d m m y y y y 

 

Inspector (name)  Company stamp of specialist workshop Inspector's signature 

 



Kontrolní sešit   

 
09.17  Fahrzeugwerk KRONE 515043817-03   13 (14)  

6. Příloha / vysvětlivky 

 



Kontrolní sešit   

 
09.17  Fahrzeugwerk KRONE 515043817-03   14 (14)  

 

 


	1.  Úvod
	2. Potvrzení výrobce
	3. Vlastnosti výbavy
	4. Pokyny ke zkoušce
	4.1. Všeobecné informace
	4.2.  Čelní stěna
	4.3. Boční stěna
	4.3.1. Pevná boční stěna (skříň)
	4.3.2. Boční posuvná plachta (plachtová nástavba)
	4.3.3. Postranní bočnice

	4.4. Střecha
	4.4.1. Pevná střecha
	4.4.2. Posuvný kryt
	4.4.3. Střešní plachta

	4.5. Zadní stěna
	4.5.1. Portálové dveře
	4.5.2. Zadní bočnice
	4.5.3. Nakládací bočnice

	4.6. Prvky zajištění nákladu

	5.  Doklad o roční kontrole
	6.  Příloha / vysvětlivky

